МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА! ИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

» {28 .
ПРИКАЗ6 оны ДЛ г. Петрозаводск

О проведении собрания трудового коллектива

В целях обеспечения организации образовательного процесса в
2024/2025 учебном году в ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная
консерватория имени А.К. Глазунова» и подведения итогов работы за
2023/2024 учебный год, приказываю:

1.Провести собрание трудового коллектива ФГБОУ ВО
«Петрозаводская государственная консерватория имени Л.К. Глазунова»
(далее - Консерватория) 29 августа 2024 года в 12 часов в Болыпом
(концертном) зале здания главного (учебного) корпуса Консерватории (г.
Петрозаводск, улица Ленинградская, 16).

2.Обязать явкой на собрание, предусмотренное пунктом 1 настоящего
приказа, всех работников Консерватории, для которых работа в учреждении
является основным местом работы.

3.Начальнику концертного отдела Лемешонок Л.К. обеспечить
подготовку концертного зала для проведения собрания трудового коллектива
и изготовление афиши.

4.Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.:
- в течение одного рабочего дня со дня издания настоящего приказа

разместить его на официальном сайте Консерватории информационно-
коммуникационной сети Интернет,

- в течение одного рабочего днясо дня изготовления афиши разместить
её на официальном сайте Консерватории информационно-
коммуникационной сети Интернет.

5.Руководителям структурных подразделений, заведующим кафедрами
обеспечитьявку на собрание сотрудников своих подразделений.

8.Начальнику отдела юридической и кадровой работы Егоровой С.В.
обесиечить регистрацию всех участников собрания трудового коллектива.

9.Секретарю руководителя Фоминой ИА. ознакомить
заинтересованныхлицс настоящим приказом подподпись.

10.Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор № | А.А. Кубышкин